
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2002
Plan: L7- 401 Vårkorn, maltsorter(V2)
ADB-nr: 077127 Län-fnr: T-28-2002 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Franzéns Lantbruk Utförar-ansvarig: Per Ericsson 070-329 17 94

Nybble 2002-11-19 16:49
Jbr-omr: 13C F Gödsling         Kg                       Medel                     N   P   K

2002-04-04 480 NPK 25-3-6 118 14  29
2002-04-20 97 Kalksalpeter 15

Sådatum : 2002-04-04
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mh ML
pH-värde: 6,3 Växtskydd

2002-05-17
2002-06-10 Karate 0,2
2002-06-06 Stereo 0,6+Amistar 0,4
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Sortblandning Obehandlat 7750 100 100 1,7 14,3 675 10,4 08-05 123 100 94 75 75 35
NS Baronesse (SW) Obehandlat 8080 100 104 1,1 14,8 694 9,7 08-02 120 98 95 83 80 85
SEJ Otira (SW) EU Obehandlat 8520 100 110 2,7 14,4 651 10,7 08-03 121 100 88 70 93 10
BRE Barke (PL) EU Obehandlat 6850 100 88 1,5 14,3 685 10,5 08-04 122 100 97 73 60 75
SW Pongo Obehandlat 7510 100 97 1,0 14,3 664 10,0 08-02 120 100 98 65 10 25
LP Orthega (SSd) Obehandlat 7920 100 102 1,0 14,3 684 9,7 08-04 122 100 100 78 8 45
NS Annabell (SSd) Obehandlat 7650 100 99 1,3 14,4 670 10,2 08-02 120 100 97 75 35 40
SW Cecilia Obehandlat 7160 100 92 0,7 14,3 691 10,8 08-01 119 100 100 73 10 65
SEC Astoria (OM3) (Pl) EU Obehandlat 7950 100 102 1,1 14,6 681 10,2 08-03 121 90 84 75 88 15
CSBA Prestige, 4651-4 (Pl) Obehandlat 7980 100 103 0,9 14,5 691 10,6 08-02 120 100 99 73 4 50
SW Wikingett, 1562 Obehandlat 7500 100 97 1,4 14,2 688 10,7 08-04 122 100 97 78 65 70
SW Wellies, 1731 Obehandlat 7420 100 96 1,3 14,1 690 10,6 08-04 122 100 98 75 50 65
SW Prefect, 1029 Obehandlat 7140 100 92 1,2 14,2 689 11,0 08-04 122 100 94 78 55 50
LP Pasadena (SSd) EU Obehandlat 7480 100 97 1,5 14,4 666 10,1 08-04 122 100 100 75 35 6
NS Henni (SSd) Obehandlat 7790 100 100 1,7 14,6 662 10,0 08-02 120 100 89 73 85 45
CEB Jersey (SSd) EU Obehandlat 7320 100 94 1,0 14,4 673 10,2 08-03 121 95 90 75 85 60
Sortblandning Behandlat 8100 105 100 1,5 14,7 679 50,7 10,0 08-04 122 100 97 83 60 45
NS Baronesse (SW) Behandlat 8840 109 109 1,4 14,9 702 51,8 10,6 08-02 120 88 83 83 60 85
SEJ Otira (SW) EU Behandlat 8530 100 105 2,7 14,4 656 53,4 9,8 08-02 120 100 97 68 45 35
BRE Barke (PL) EU Behandlat 7740 113 96 1,2 14,7 694 56,2 10,7 08-03 121 99 98 80 20 80 88 9
SW Pongo Behandlat 8620 115 106 0,7 14,3 679 51,8 10,1 08-02 120 100 99 68 1 55 81 14
LP Orthega (SSd) Behandlat 9020 114 111 0,8 14,6 698 55,4 10,6 08-03 121 93 93 83 5 10
NS Annabell (SSd) Behandlat 8590 112 106 1,0 14,6 678 51,8 10,0 08-03 121 100 99 75 20 30 82 14
SW Cecilia Behandlat 7580 106 94 0,7 14,5 698 54,2 10,8 08-02 120 100 100 70 25 50 87 10
SEC Astoria (OM3) (Pl) EU Behandlat 8720 110 108 0,8 14,2 707 50,7 10,0 08-04 122 100 100 73 1 25 85 12
CSBA Prestige, 4651-4 (Pl) Behandlat 8430 106 104 1,3 15,2 698 53,4 11,6 08-02 120 100 99 70 5 65 86 11
SW Wikingett, 1562 Behandlat 7890 105 97 1,0 14,4 687 48,7 10,8 08-03 121 93 92 83 18 18 79 14
SW Wellies, 1731 Behandlat 7510 101 93 1,6 14,6 689 51,9 10,8 08-05 123 100 97 73 20 50 83 12
SW Prefect, 1029 Behandlat 7760 109 96 0,9 15,0 694 51,4 11,3 08-04 122 98 93 78 25 25 86 12
LP Pasadena (SSd) EU Behandlat 8380 112 103 1,1 14,8 681 51,0 10,4 08-05 123 100 100 80 10 13 83 13
NS Henni (SSd) Behandlat 8850 114 109 1,4 14,7 679 51,4 9,7 08-03 121 100 93 73 60 20
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2002-04-20 97 Kalksalpeter 15

Sådatum : 2002-04-04
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mh ML
pH-värde: 6,3 Växtskydd

2002-05-17
2002-06-10 Karate 0,2
2002-06-06 Stereo 0,6+Amistar 0,4
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CEB Jersey (SSd) EU Behandlat 8580 117 106 0,9 14,8 681 49,6 10,6 08-03 121 94 93 73 20 70 80 14
Sortblandning <09801> 7930 100 1,6 14,5 677 50,7 10,2 123 100 95 79 68 40
NS Baronesse (SW) <09101> 8460 107 1,3 14,8 698 51,8 10,2 120 93 89 83 70 85
SEJ Otira (SW) EU <09814> 8530 108 2,7 14,4 654 53,4 10,3 121 100 92 69 69 23
BRE Barke (PL) EU <09622> 7290 92 1,3 14,5 690 56,2 10,6 122 100 97 76 40 78 88 9
SW Pongo <09605> 8070 102 0,9 14,3 671 51,8 10,1 120 100 98 66 6 40 81 14
LP Orthega (SSd) <09610> 8470 107 0,9 14,4 691 55,4 10,2 122 96 96 80 6 28
NS Annabell (SSd) <09747> 8120 102 1,1 14,5 674 51,8 10,1 121 100 98 75 28 35 82 14
SW Cecilia <09604> 7370 93 0,7 14,4 695 54,2 10,8 120 100 100 71 18 58 87 10
SEC Astoria (OM3) (Pl) EU <09865> 8330 105 1,0 14,4 694 50,7 10,1 122 95 92 74 44 20 85 12
CSBA Prestige, 4651-4 (Pl) <09929> 8200 103 1,1 14,9 694 53,4 11,1 120 100 99 71 4 58 86 11
SW Wikingett, 1562 <09922> 7700 97 1,2 14,3 688 48,7 10,8 122 96 94 80 41 44 79 14
SW Wellies, 1731 <09926> 7470 94 1,5 14,3 690 51,9 10,7 123 100 97 74 35 58 83 12
SW Prefect, 1029 <09722> 7450 94 1,1 14,6 691 51,4 11,2 122 99 93 78 40 38 86 12
LP Pasadena (SSd) EU <09901> 7930 100 1,3 14,6 673 51,0 10,3 123 100 100 78 23 9 83 13
NS Henni (SSd) <09424> 8320 105 1,5 14,7 670 51,4 9,9 121 100 91 73 73 33
CEB Jersey (SSd) EU <09909> 7950 100 1,0 14,6 677 49,6 10,4 121 95 91 74 53 65 80 14

 Obehandlat 7630 100 1,3 14,4 678 10,3 121 99 95 74 52 46
 Behandlat 8320 109 1,2 14,7 688 52,1 10,5 121 98 96 75 25 42 84 12

-X- 7970
CV% 3,9
OBS 64
PROB F1 .3135
PROB F2 .0001
PROB F1*F2 .1867
LSD F2 450
LSD F1*F2 810
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2002-04-04 480 NPK 25-3-6 118 14  29
2002-04-20 97 Kalksalpeter 15

Sådatum : 2002-04-04
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mh ML
pH-värde: 6,3 Växtskydd

2002-05-17
2002-06-10 Karate 0,2
2002-06-06 Stereo 0,6+Amistar 0,4

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM:

2,2-
2,5
mm, %
10-03

< 2,2
mm, %
10-03

Sortblandning Obehandlat
NS Baronesse (SW) Obehandlat
SEJ Otira (SW) EU Obehandlat
BRE Barke (PL) EU Obehandlat
SW Pongo Obehandlat
LP Orthega (SSd) Obehandlat
NS Annabell (SSd) Obehandlat
SW Cecilia Obehandlat
SEC Astoria (OM3) (Pl) EU Obehandlat
CSBA Prestige, 4651-4 (Pl) Obehandlat
SW Wikingett, 1562 Obehandlat
SW Wellies, 1731 Obehandlat
SW Prefect, 1029 Obehandlat
LP Pasadena (SSd) EU Obehandlat
NS Henni (SSd) Obehandlat
CEB Jersey (SSd) EU Obehandlat
Sortblandning Behandlat
NS Baronesse (SW) Behandlat
SEJ Otira (SW) EU Behandlat
BRE Barke (PL) EU Behandlat 2 1
SW Pongo Behandlat 4 1
LP Orthega (SSd) Behandlat
NS Annabell (SSd) Behandlat 3 1
SW Cecilia Behandlat 2 1
SEC Astoria (OM3) (Pl) EU Behandlat 2 1
CSBA Prestige, 4651-4 (Pl) Behandlat 3 1
SW Wikingett, 1562 Behandlat 5 1
SW Wellies, 1731 Behandlat 4 2
SW Prefect, 1029 Behandlat 2 1
LP Pasadena (SSd) EU Behandlat 3 1
NS Henni (SSd) Behandlat
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Nybble 2002-11-19 16:49
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2002-04-04 480 NPK 25-3-6 118 14  29
2002-04-20 97 Kalksalpeter 15

Sådatum : 2002-04-04
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mh ML
pH-värde: 6,3 Växtskydd

2002-05-17
2002-06-10 Karate 0,2
2002-06-06 Stereo 0,6+Amistar 0,4

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM:

2,2-
2,5
mm, %
10-03

< 2,2
mm, %
10-03

CEB Jersey (SSd) EU Behandlat 5 2
Sortblandning <09801>
NS Baronesse (SW) <09101>
SEJ Otira (SW) EU <09814>
BRE Barke (PL) EU <09622> 2 1
SW Pongo <09605> 4 1
LP Orthega (SSd) <09610>
NS Annabell (SSd) <09747> 3 1
SW Cecilia <09604> 2 1
SEC Astoria (OM3) (Pl) EU <09865> 2 1
CSBA Prestige, 4651-4 (Pl) <09929> 3 1
SW Wikingett, 1562 <09922> 5 1
SW Wellies, 1731 <09926> 4 2
SW Prefect, 1029 <09722> 2 1
LP Pasadena (SSd) EU <09901> 3 1
NS Henni (SSd) <09424>
CEB Jersey (SSd) EU <09909> 5 2

 Obehandlat
 Behandlat 3 1

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F2
LSD F1*F2


